

# 凉山州现代房屋建筑集成制造有限公司

## 雷波县汶水镇中心校教学楼、学生宿舍、食堂及附属工程砖材料采购

### 网络竞价公告

凉山州现代房屋建筑集成制造有限公司公开竞选雷波县汶水镇中心校教学楼、学生宿舍、食堂及附属工程所需砖材料供应商，现将有关事项公告如下：

#### 一、基本情况

（一）采 购 人：凉山州现代房屋建筑集成制造有限公司

（二）项目名称：雷波县汶水镇中心校教学楼、学生宿舍、食堂及附属工程

（三）不含税采购预算：**454425.47**元（大写：肆拾伍万肆仟肆佰贰拾伍元肆角柒分），包括附件等完成本项目的全部费用。

（四）公告期限：**3**个工作日。

#### 二、采购要求

具体详见附件《材料采购明细表》。

#### 三、质量要求

（一）符合国家现行的质量标准和出厂标准，需附合格证。

（二）采购标的均为生产厂家原装全新合格产品，供应商不得以次充好；产品来源渠道必须合法，同时应根据国家有关规定、厂家服务承诺及采购人的要求做好售后服务工作。

（三）供应商所提供的采购标的是经检验合格的全新正品。供应商所提供的采购标的数量、型号和外观尺寸等与采购要求及产品清单不符或存在破损、短少或损坏等情

况，供应商应在规定时间更换合格产品。如产生更换或补货等情形并导致交货期延误的，采购人有权根据合同条款要求供应商进行赔偿。

（四）材料质量专项要求：烧结页岩砖材各项指标符合现行规范泛霜控制标准，成品砖表面无返碱、无白色析霜现象，验收不合格不予签收结算。

四、中选规则

（一）发布信息公告

公告期：**2026年7月24日10：00至2026年7月28日17:00**（北京时间）。

资格附件递交截止时间：**2026年7月28日17:00**（北京时间）。

（二）选择供应商方式

- 1.公告期满，如本项目征集到**2家及2家以上**意向供应商，则通过网络竞价的方式，价低者中。
- 2.公告期满，如本项目未征集到**2家**符合条件的意向供应商，则自动终结公告。

（三）采购方式：采用网络竞价（反向报价）的方式，价低者中。竞价规则如下：

- 1.竞价起始价：**454425.47元**；
- 2.减价幅度：**2000元**；
- 3.限时报价期：**20分钟**；
- 4.延时报价期：**300秒/每轮**。

（四）成交供应商确定后，在**3**个工作日内向其发出成交通知书。

（五）对供应商的相关要求

- 1.供应商应亲自参与竞价且务必注意网络竞价系统登录账号和密码的保密。凡使用其账号所进行的一切行为（包括但不限于报名、报价等），均视为供应商亲自办理，报价与交易结果等均由供应商承担全部责任。

2. 供应商应在正式竞价会开始前，需登录凉山国企阳光采购服务平台网站（<http://lsz.swueecg.com/#/index>）自行熟悉网络竞价的相关操作。凡在正式竞价会过程中因各种原因误操作，导致报价错误、报价不能发送及系统无响应的，由供应商自行承担全部责任。

3. 互联网环境可能存在时延等不可抗因素，供应商应尽量在自由竞价期内充分出价，在延时竞价期内及时出价。凡因互联网环境存在的时延等不可抗因素导致的一切不良竞价后果均由供应商自行承担。

## 五、报名条件

（一）在中国境内依法注册并有效存续的有限责任公司、个人独资企业或个体工商户均可参与报名，报名资料需提交营业执照（正副本均可）加盖鲜章扫描件。

（二）企业法人需提供加盖单位鲜章的法定代表人身份证复印件；个人独资企业需提供加盖单位鲜章的投资人身份证复印件；个体工商户需提供加盖经营户鲜章的经营者身份证复印件。

（三）提供《承诺书》并加盖鲜章（格式详见附件）。

（四）本次采购不接受联合体报名。

（五）本项目需缴纳保证金：**9000元**。

注：在项目公告结束前供应商可多次更新上传资料，公告结束后上传的资料将无法更新更改，采购人将在公告结束后统一审核供应商上传的资料，资料审核不通过的供应商无法进入后续竞价环节。

## 六、意向供应商报名时需注意的其他事项

（一）意向供应商应在公告期内办理报名手续。

（二）报名方式：自公告发布之日起，登录凉山国企阳光采购服务平台网站（<http://lsz.swueecg.com/#/index>）进行注册，注册成功后搜索本项目名称进入公告页面报名，并按要求上传报名资料（报名资料均需加盖鲜章）。

## 七、结算总价确定方式

本次竞价以不含税总价作为竞标价的，不含税总金额最低者中。

（一）不含税结算单价 = 不含税限价对应单价 ×（成交总价 ÷ 不含税最高限价总价）

（二）结算总价=不含税结算单价\*量+对应税额

## 八、合同签订、交货验收及价款结算

### （一）签订合同

供应商应在收到成交通知书后**5**个工作日内与采购人签订《采购合同》。若供应商未在**5**个工作日内与采购人签订《采购合同》，则视为自动放弃中选资格，采购人有权重新挂牌公开征集供应商。

### （二）服务期限

自合同签订后**10**天内按采购人需求分批送货到采购人指定地点（雷波县汶水镇汶水村工地现场），否则视为未按合同约定交货，供应商应按合同中的相应条款承担违约责任。

### （三）验收由采购人组织，供应商配合进行

验收标准：按照采购公告的相关要求以及供应商的相应文件及承诺、《采购合同》、厂家出具的附件、合格证、清单等资料作为约定标准进行验收；采购人和供应商如对质量要求和规格型号等的约定标准存在相互抵触或异议，由采购人在采购相应的文件中按照采购公告的相关要求比较优胜的原则确定该项的约定标准进行验收。

### （四）价款结算

货物送达施工现场并经采购方验收合格后，于每月 **25** 日供需双方共同核对当期供货量并完成结算手续；结算办结且供应商向采购方交付对应全额增值税专用发票挂账后，采购方在 **10** 个工作日内支付当期全部结算货款。供应商未足额开具合规增值税专用发票前，采购方有权拒绝支付货款，该行为不构成采购方违约，不承担逾期付款相关责任。

## 九、售后服务事宜

供应商须指派专人负责与采购人联系售后服务事宜（具体内容以双方签订的采购合同内容为准）。

十、其他

采购人联系人：韩先生

采购人联系电话：15108246824

采 购 人：凉山州现代房屋建筑集成制造有限公司

2026 年7月24日

# 承诺书

凉山州现代房屋建筑集成制造有限公司：

凉山州现代房屋建筑集成制造有限公司雷波县汶水镇中心校教学楼、学生宿舍、食堂及附属工程砖材料采购项目(项目编号:SWUEECG202641885)的意向供应商，现郑重承诺：

- 1. 具有独立承担民事责任的能力；
- 2. 具有良好的商业信誉和健全的会计制度；
- 3. 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
- 4. 具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
- 5. 近三年在经营活动中没有重大违法记录；
- 6. 法律、行政法规规定的其他条件；
- 7. 我方承诺，同意公告中所有要求；若成交后我公司提供的采购
- 8. 标的及服务不能满足项目要求，采购人有权拒绝收货，并按违约行为进行处理；
- 9. 我方应按照国家税收法律法规的规定，向采购方开具税率为\_\_\_\_\_%的合法有效增值税发票。本公司对上述承诺的真实性负责。如一旦查实存在弄虚作假等一切违约行为，将承担采购人因此受到的一切损失。

意向供应商名称（盖章）：

法定代表人或投资人或经营者（签字）：

日期：

附件： 《材料采购明细表》

| 序号 | 材料名称     | 规格型号及参数                                                          | 质量标准                                 | 单位  | 暂估<br>需求量 | 不含税<br>单价限价<br>(元) | 不含税<br>总价限价<br>(元) | 备注            |
|----|----------|------------------------------------------------------------------|--------------------------------------|-----|-----------|--------------------|--------------------|---------------|
| 1  | 加气混凝土砌块  | 1、体积密度级别为B06,<br>2、强度级别为A3.5<br>3、尺寸：<br>600*200*200/600*100*200 | 符合《蒸压加气混凝土砌块》GB/T 11968-2020         | 立方米 | 25        | 252.21             | 6305.25            |               |
| 2  | 烧结页岩多孔砖  | 1、强度等级MU10,<br>2、尺寸200*95*115                                    | 符合《烧结多孔砖和多孔砌块》GB/T 13544-2011, 无返碱泛霜 | 匹   | 593808    | 0.66               | 391913.28          |               |
| 3  | 烧结页岩普通标砖 | 1、强度等级MU10,<br>2、尺寸240*115*53                                    | 符合《烧结普通砖》GB/T 5101-2017, 无返碱泛霜       | 匹   | 122189    | 0.46               | 56206.94           |               |
| 4  | 合计       |                                                                  |                                      |     |           |                    | 454425.47          | 不含税<br>最高限价总价 |

注：

1、此报价为固定综合单价，包含材料费、打包费、装车费、运输费。

2、付款方式：实行月结，每月 25 日供需双方核对办理结算，供货方开具足额合规发票挂账后，采购方于 10 个工作日内付清当期全部款项。

3、结算规则：清单所列数量为暂定数量，最终结算以采购方项目部确认的实际签收合格数量为准据实核算。

4、运输要求：配送车辆可直达项目工地大门卸货，运输相关损耗、短途转运成本均计入报价。

5、包装吊装要求：所有进场材料统一规范打包，配套标准运输托盘，托盘预留塔吊吊装点位，适配现场塔吊吊装转运，打包、托盘、吊装预留相关费用全部含在综合单价内。

6、材料质量专项要求：烧结页岩砖材各项指标符合现行规范泛霜控制标准，成品砖表面无返碱、无白色析霜现象，验收不合格不予签收结算。